

پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت هفته دفاع مقدس

شهادت، عطیه الهی به برگزیدگان است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت هفته دفاع مقدس می‌نویسند:

متن پیام‌رهبر انقلاب اسلامی که روز پنج‌شنبه گذشته هم‌زمان با مراسم غبارروبی، عطرافشانی و گلباران مزار شهیدان در سراسر کشور از سوی حجت‌الاسلام شهیدی محلاتی، نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران در گلزار شهدای بهشت زهرا تهران قرائت شد، به این شرح است:

بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم

شهادت، عطیه‌الهی به برگزیدگان است. عظمت این مقام والا متناسب با عظمت از خودگذشتگی مخلصانه‌ای است که شهید را به عرصه مجاهدت می‌کشاند و شهید شهادت را به او می‌نویسند.

قلم و زبان ناتوان امثال اینجانب قادر به توصیف این عظمت نیست، ولی هر گاه در جامعه‌ای و در نقطه‌ای چنین انسان‌های بزرگی پدید آمانند بر امثال مااست که در پر توأمان در راه ارتشخیص دهمیم و پای در صراط مستقیم عروج الی‌الله گذاریم و دل و جان خود را حیات بخشیم.

سلام بر سرور شهیدان، چراغ روشن همه نسل‌ها و دوران‌ها و سلام بر همه شهیدانی که در راه او قدم نهانند.

سیدعلی خامنه‌ای

عباس حاجی نجاری

چرا ترامپ از دست مردم ایران عصبانی است؟

رئیس‌جمهور امریکا در امتداد فضا سازی‌های اخیر خود علیه ایران بعد از تشدید محدودیت ورود ایرانیان به امریکا در هفته گذشته، فرصت تیریک به خانم مکرل را از دست نداد و به گزارش رادیو فردا در گفت‌وگوی تلفنی با او از «فعالیت شورانگه ایران در خاورمیانه» سخن گفته است. ترامپ در عین حال به زعم خود یک جنگ روانی جدید را در خصوص ماندن یا نماندن امریکا در برجام آغاز کرده و سعی دارد با بیان اینکه «در آینده خواهید فهمید» متحدین اروپایی و هم‌پیمانان منطقه‌ای امریکا را نیز در این فضا سازی با خود همراه کند.

در مورد چرایی عصبانیت ترامپ از مردم و مسئولان ایران فهرست بلندی از ناآگاهی‌های امریکا در مواجهه با انقلاب اسلامی ایران در طول سی و هشت ساله گذشته می‌توان برشمرد، اما اگر تنها به تحولات چند ماه اخیر بسنده کنیم، درک چرایی در ماندگی رئیس‌جمهور امریکا چندان دشوار نیست.

۱- حذف تدریجی داعش و دیگر گروه‌های تروریستی در منطقه شاید مهم‌ترین شکست امریکا و متحدین از انقلاب اسلامی و سرپنجه‌های آن در منطقه غرب آسیاست، چراکه این گروه‌ها که توسط نقطه کانونی پرورش و آموزش تروریسم در منطقه یعنی عربستان سعودی و یا هدایت امریکایی‌ها به عنوان جریان موازی حرک حرکت انقلاب اسلامی ایجاد شده بودند تا توجه مسلمانان و دیگر مستضعفین جهان را از انقلاب اسلامی به سوی جریان افراطی تکفیری منحرف کنند، اما همه این سرمایه‌گذاری‌ها اکنون بر باد رفته و البته به رغم هزینه‌های زیادی که این گروه‌ها بر جهان اسلام تحمیل کردند، اکنون خنثایت حرکت ناسل‌انسانی بیش از پیش آشکار شده و به انعان خود مسئولان امریکایی این نفوذ ایران است که اکنون غلبه یافته است. هربرت ریموند نیکمستر، مشاور امنیت ملی امریکا روز دوشنبه ۷/۳ در نشست کارکنان پیشکننده امریکایی با اذعان به گسترش نفوذ ایران در منطقه غرب آسیا (خاورمیانه) تأکید می‌کند که تضعیف نفوذ ایران در خاورمیانه هدف کلیدی امریکاست.

۲- پس از شکست استراتژی‌های کلان امریکا در منطقه، دکتربین اقدام پیشدستانه و طرح خاورمیانه بزرگ توسط نیروهای جبهه مقاومت، راهبرد جنگ نیابتی طراحی و با هدف زدن این نیروها و اختلال در پیوستگی آنها طراحی و با محوریت همپیمانان منطقه‌ای امریکا به اجرا در آمد، اما سرنوشته این جنگ نیابتی نیز به تثبیت موقعیت حزب‌الله لبنان، دفاع وطنی سوریه، جنبش‌الشعبی عراق و… انجامید، به گونه‌ای که حتی تلاش و ورود مستقیم امریکا به گریز برای جلوگیری از الحاق نیروهای مقاومت در مرزهای سوریه و عراق هم نتیجه‌نیخشید و اکنون امریکا دچار یک خلأاستراتژی در منطقه غرب آسیا (خاورمیانه) شده است و البته همه اینها را از ناحیه ایران می‌داند.

۳- روح برجام قرار بود منشأ تغییر در ایران و نسل جوان ایران شود، در این عرصه اگر چه دستگه‌های رسانه‌ای دشمن همه ظرفیت خود را به کار گرفته و متأسفانه سرپل‌های داخلی نیز در همراهی با اوپاما و ترامپ در این تغییر کم نگذاشتند و طی ماهه‌ای اخیر تمامی ظرفیت‌های داخلی و منطقه‌ای ایران را به پهنانه پذیرش برجام هدف قرار دادند، اما این روح مورد انتظار امریکایی‌ها مغلوب روحیه ایثار و شهادت‌طلبی نسل پاسجد شد. بر کات پدیده محسن حججی را نمی‌توان به سادگی بر شمرد. چندین سال دشمنان با تهاجم روانی و فرهنگی خود تلاش کرده بودند ارزش‌های دفاع مقدس را محو و با انتزاعی‌قلمداد کنند و نسل جدید را نسبت به آن ارزش‌هایی تفاوت کنند، اما ظهور موقوع این پدیده و غوغایی که به پا کرده به رغم روح برجام نشان از استمرار آن ارزش‌ها و آرمان‌ها دارد و البته مراکز تصمیم‌گیری و نظریه‌پردازی غرب را دچار سردرگمی کرده است.

۴- برجام قرار بود سبب فراموشی شعار مرگ بر امریکا شود، کنکته‌ای که صرفاً اوپاما از کرده بود، اما هفته گذشته وقتی که وزیر خارجه آلمان در امریکا در نشست کرده بود که در برجام را ترک نکرده و با توافق هسته‌ای خارج نشود، نیکی هیلی، سفیر امریکا در سازمان ملل از چرایی عصبانیت ترامپ برده بر داشته و خطاب به وی می‌گوید: ایران مرگ بر آلمان نمی‌گوید «مرگ بر امریکا» می‌گوید.

۵- انتظار امریکا، دریا و صهیونیست‌ها در مهار قدرت موشکی ایران در پس‌برجام ایران روزها، پاسخخ در خور دیگری را نیز گرفت، وقتی موشک «خرمشهر» تست شد نشد نیز امریکایی‌نیوزویک، در گزارشی با تأکید بر اینکه «اقدام ایران در رونمایی علنی از این موشک، تا حدودی پاسخ تهران به هدف اعلام شده دولت ترامپ بود» می‌نویسد: ایران با نمایش موشک بالستیک جدید خود به صورت ترامپ و اسرائیل سیلی زده است.

۶- اما این عصبانیت ترامپ بعد دیگری نیز دارد و آن سرردرگمی در اتخاذ راهبرد آینده امریکا در مواجهه با برجام است، فارغ از مخالفت متحدان اروپایی ترامپ در ترک برجام از سوی امریکا، اما در نقطه مقابل، اقدامات سخت‌گیرانه‌تر امریکا در تشدید تحریم‌ها در دوران ترامپ نه تنها تأثیری در اراده مردم ایران نداشته و منجر به تحول و تغییر امیدوارکننده‌ای در رفتار مردم و مسئولان ایران برای امریکا نمی‌باشد بلکه به عکس تغییر موضع مسئولان مذاکره‌کننده هسته‌ای کشور را به دنبال داشته و حامیان قبلی را نیز دلواپس کرده است. آقای طرفه هفته گذشته در گفت‌وگو با روزنامه نیویورک تایمز می‌گوید اگر امریکا خواهان امتیازات جدید است ایران می‌تواند امتیازات متحذران را بپذیرد، او می‌افزاید: «با امریکا حاضر است ۱۰۰ اورتونیوم غنی‌شده ما را به ما باز گرداند؟» یا اینکه در گفت‌وگو با الجزیره تأکید می‌کند که: «اگر واشنگتن از برجام خارج شود، خروج از توافق یکی از گزینه‌های ایران خواهد بود.» این تغییر موضع را در سخنان آقای دکتر روحانی هم می‌توان دید، آنجا که از قدرت موشکی ایران دفاع کرده و آن را منوط به اجازه از کسی نمی‌داند و در مورد برجام نیز تأکید می‌کند که بدون برجام هم می‌توان به توسعه اقتصادی رسید و یا اینکه خروج امریکا از برجام دست ایران را برای هر انتخابی باز می‌کند.

۲

دفاعی

به گفته سخنگوی نیروهای مسلح ایران، رزمایش نظامی ایران و عراق در مرزهای مشترک دو کشور طی روزهای آینده برگزار می‌شود.

به گزارش فارس، سردار سیدمسعود جزایری، سخنگوی ارشد نیروهای مسلح در خصوص جلسه فرماندهان نظامی با موضوع کردستان عراق اظهار داشت: در راستای اجرای سیاست‌های اعلامی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر احترام به یکپارچگی و حفظ

فرماندهان نیروهای مسلح عراق در جریان رزمایش مشترک با نیروهای مسلح ایران

گفت‌وگوی تلفنی جهانگیری با نخست‌وزیر ترکیه

معاون اول رئیس‌جمهور، در گفت‌وگو با نخست‌وزیر ترکیه تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران با اقدامات ناامن‌کننده، تمامیت ارضی عراق مخالف است.

به گزارش تسنیم، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور عصر پنج‌شنبه هفته گذشته در تماس تلفنی بن علی ییلدیریم نخست‌وزیر ترکیه گفت‌وگوهایی سه جانبه ایران، ترکیه و عراق را در سطح دستگاه‌های اطلاعاتی و وزرای امور خارجه مفید ارزیابی کرد و وحدت رویه در مدیریت شرایط کنونی را ضروری دانست و گفت: رایزنی‌های ما در بغداد تا دوام دارد و تلاش می‌نماییم تحولات بعد از همه‌پرسی مدیریت گردد.

مبنای ما مصوبات مجلس عراق و تصمیمات اشاره به بر گزار ی همه پرسی در شمال عراق، این اقدام را یک اشتباه استراتژیک دانست و گفت: این مسئله در نتیجه زیاده خواهی برخی افراد ایجاد شده و باعث گردیده که آرامش در

معاون اول رئیس‌جمهور، عراق را کشوری مهم در میان کشورهای عربی دانست و تأکید کرد: به لطف خدای بزرگ، بر نامه قدرت‌های بزرگ در عراق شکست خورده است.

جهانگیری تصریح کرد: به هیچ وجه نباید اجازه دهیم که مرزهای بین‌المللی مخدوش شود و باید تا تمامیت ارضی عراق و سوریه به طور کامل حمایت کنیم و همبستگی ایران و ترکیه در این راستا بسیار مهم و تأثیر گذار است.

نخست‌وزیر ترکیه نیز در این‌ تماس تلفنی ضمن تبریک به دو دکتر جهانگیری به خاطر انتصاب مجدد وی به عنوان معاون اول رئیس‌جمهور در دولت دوازدهم اظهار امیدواری کرد که در دوره جدید روابط دو کشور در سطح دوجانبه و در سطح همکاری‌های منطقه‌ای گسترش یبدا کند.

بن علی ییلدیریم پس‌ای بیان اینکه تحولات اخیر ایران و ترکیه نیز در جلویگیری از مشکلات و حل مسائل فعلی عراق بسیار مؤثر خواهد بود، بر لزوم استمرار هماهنگی و همبستگی بیشتر و ترکیه تأکید کرد.

سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران به مناسبت هفته دفاع مقدس در برنامه «ست‌خط» سیما حاضر شد و به سوالات مختلفی پاسخ داد.

سرلشکر جعفری در ابتدای این گفت‌وگو به وقایع میانمار اشاره کرد و گفت: این حادثه بسیار غمبار و اسفناک در واقع دنباله جنایت‌های دیگری است که دشمنان اسلام و در رأس آنها، رژیم صهیونیستی برای ضربه زدن به اسلام و مسلمانان در سراسر دنیا برنامه‌ریزی می‌کنند. سپاه پاسداران با بیانیه‌ای که صادر کرد اعلام کرد که برای کمک به همه مسلمانان جهان که تحت ستم هستند، هر نوع امداد را دارد. البته با توجه به فاصله ما با کشور میانمار، دوری و ضعف ارتباطات دیگر که وجود داشته و دارد، خیلی کمک‌های مستقیم که به دیگر همسایگان و کشورهای همسایه دراره همین نوع مسائل داشته‌اند، از نوع داعش یا نائمی‌هایی که در کشورهای مشابه بود، نمی‌توان آنجا انجام داد ولی اقدامات متفاوت است.

وی سپس تصریح کرد: امیدواریم با تلاش‌هایی که دولت جمهوری اسلامی می‌کند و آمادگی که در مردم ما وجود دارد، برای ارسال کمک‌ها و استقرار آنها و اسکان اینها و اقدامات دیگر که در بیان آن در اینجا معذور هستیم، با همکاری دولت و تلاش‌هایی که می‌شود، امکانات ارسال شود.

فرمانده کل سپاه پاسداران، سپس در پاسخ به پرسشی در خصوص وضعیت نبرد با تروریست‌ها در عراق و سوریه اظهار کرد: خوشبختانه با تلاش‌هایی که انجام شده داعش این دشمن قسم‌خورده اسلام و این محصول استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی علیه انقلاب اسلامی و ملت‌های منطقه در عراق کارش رو به پایان است و مناطقی بیابانی حوالی مرز سوریه و عراق باقی مانده است و آن شاه‌الله آنها هم پاکسازی می‌شود. البته این پدیده چیزی نیست که به طور کامل و ۱۰۰ درصد در کشور عراق تمام‌شدنی باشد ولی در برخی مناطقی که جغرافیای طبیعی و انسانی به آنها اجازه می‌دهد، به صورت پراکنده ممکن است در آینده باقی بمانند و نائمی‌هایی را برای ملت عراق و این کشور ایجاد کنند.

وی در همین ارتباط ادامه داد: در سوریه هم متوجه زیادی باقی

فرماندهان نیروهای مسلح عراق در جریان رزمایش مشترک با نیروهای مسلح ایران

رژن خوب دیگری در میان اصلاح‌طلبان سربر آورد!

انتخاب پسر محمد خاتمی به عنوان معاون سیاسی حزب اتحاد ملت موجب انتقاداتی شده است و برخی آن را به زین خوب مرتب‌دانستند.

اوپیش از این بدون هیچ سابقه سیاسی قابل ذکر ی به عنوان عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت انتخاب شده بود و انتقاداتی را برانگیخته بود. علی اصغر سفیعیان فعال رسانه‌ای اصلاح‌طلب در توئیتر خود نوشت: «دو سال پیش کسانی به عضویت پسر آقای خاتمی در شورای مرکزی

پاسخ

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۰

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح خبر داد

ایران و عراق در مرزها رزمایش نظامی برگزار می‌کنند

تمامیت ارضی کشور عراق و نیز به دنبال درخواست دولت عراق در جهت همکاری جمهوری اسلامی ایران برای استقرار حاکمیت دولت مرکزی در پایانه‌های مرزی دو کشور، صبح دیروز نشست فرماندهان نیروهای مسلح به ریاست سردار سرلشکر محمد باقری در ستاد کل نیروهای مسلح برگزار شد.

جزایری افزود: در این جلسه با تأکید مجدد بر تمامیت ارضی و یکپارچگی عراق و غیرقانونی بودن همه‌پرسی استقلال در شمال

فرماندهان نیروهای مسلح عراق در جریان رزمایش مشترک با نیروهای مسلح ایران

ک‌خبر

امام‌جمعه موقت تهران، عنوان کرد که ما به برادران و خواهران کرد خود می‌گوییم شما باید به فردای تاریخ و به فرزندان خود پاسخگو باشید، چراکه آنها خواهند گفت پسران و مادران ما در حق عراق جنایت و خیانت کرده‌اند.

به گزارش فارس، آیت‌الله محمد امادی کاشانی ختلب موقت تهران در خطبه جمعه سیاسی نماز جمعه این هفته تهران ضمن تسلیت ایام سوگوار ی امام حسین (ع)، به ارائه نقل قولی در مورد تاریخ مشهور مصری که از اهل سنت این کشور است پرداخت و گفت: او معتقد است وحدت بر اساس مصالحی شکل می‌گیرد و به طور مثال افراد به دوست خاطر مصالح اقتصادی دل می‌ایستایند اما یکپارگی دوست می‌شوند ولی در دل این دو وجود ندارد، بلکه وحدت زمانی ایجاد می‌شود که دل‌ها به یک جا متوجه شوند و آن هم خداست و این مگر به شهادت امکان نخواهد بود. خطیب موقت تهران با تأکید بر اینکه مردم ما به شهادت امثال حججی‌ها اقتضای می‌کنند، یادآور شد: همین مکتب شهادت است که انسانیت را رشد می‌دهد و شهادت‌ها از هر جمعی که بودند جز اثرش، خود بیفزایند.

خطیب جمعه تهران به فرمایشات اخیر رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و یادآور شد: رهبر انقلاب درسه‌ه برجام فرمودند که اگر امریکا با سیاسی با یکدیگر دوست می‌شوند ولی در حد این اقدام را یک اشتباه استراتژیک دانست و گفت: این مسئله در نتیجه زیاده خواهی برخی افراد ایجاد شده و باعث گردیده که آرامش در میان کشورهای عربی و سوریه به طور کامل حمایت کنیم و همبستگی ایران و ترکیه در این راستا بسیار مهم و تأثیر گذار است.

نخست‌وزیر ترکیه نیز در این‌ تماس تلفنی ضمن تبریک به دو دکتر جهانگیری به خاطر انتصاب مجدد وی به عنوان معاون اول رئیس‌جمهور در دولت دوازدهم اظهار امیدواری کرد که در دوره جدید روابط دو کشور در سطح دوجانبه و در سطح همکاری‌های منطقه‌ای گسترش یبدا کند. بن علی ییلدیریم پس‌ای بیان اینکه تحولات اخیر ایران و ترکیه نیز در جلویگیری از مشکلات و حل مسائل فعلی عراق بسیار مؤثر خواهد بود، بر لزوم استمرار هماهنگی و همبستگی بیشتر و ترکیه تأکید کرد.

فرماندهان نیروهای مسلح عراق در جریان رزمایش مشترک با نیروهای مسلح ایران

فرمانده کل سپاه پاسداران: کار داعش رو به پایان است

نماده که از لوٹ وجود داعشی‌ها پاکسازی شود. گروه‌های دیگری البته در سوریه با باقی می‌مانند؛ النصره و دیگر گروه‌ها که در غرب سوریه هستند. ولی کار بسیار بزرگی طی این چند سال صورت گرفت و نامه‌هایی که دشمنان برای این دو کشور مسلمان منطقه داشتند که ما نمی‌تائمی ایجاد کنند و هم مناطق قابل توجهی از این دو کشور را به دست عناصر تکفیری بسیاریرند، عملی نشد و این توتنه خشتی شد. به نظر می‌رسد ما در آینده با نوع دیگری از نائمی‌ها از سوی این تکفیری‌ها و نیروهای داعشی یا از جنس داعشی که حامی و پشتیبان آنها امریکا و اسرائیل هستند، مواجه هستیم؛ یعنی نمی‌توانیم خوش‌بینانه نگاه کنیم.

سرلشکر جعفری همچنین در خصوص نوع کمک‌هایی که ایران به عراق و سوریه می‌کند، نیز عنوان کرد: ما اصل کمک‌هایی که می‌کنیم کمک فکری و تجربه است و کمک‌هایی است که دولت‌های مستقر در این کشورها – کمک‌هایی که از جمهوری اسلامی می‌خواهند. کمترین نوحش کمک نیروی انسانی است که ما انجام می‌دهیم. آنها هم نیاز ندارند، چون خودشان رزمنده به اندازه کافی دارند و نیروی مردمی مسلح دارند، ولی ممکن است آموزش‌هایی باشند و انتقال تجربه نیاز باشد که عمده کاری است که جمهوری اسلامی انجام می‌دهد.

وی تصریح کرد: سلاح و امکانات هم طبیعی است که امر رایجی است و ما به کشورهای دوست و همسایه خود، همانند دیگر کشورها بنا به درخواست دولت‌ها کمک می‌کنیم، ما هم کمک‌هایی که از طرف آن دولت‌ها در خواست‌شود، انجام می‌دهیم ولی دنیا برعکس شده است. آنها حامی اصلی تروریست هستند و همه می‌دانند و اخیراً در منطقه دیرازور چند مورد شاهد بودیم که برای نجات برخی از سران نیروهای داعشی، امریکایی‌ها تلاش کردند و هلی‌پر انجام دادند. اینها روشن است ولی ما را حامی تروریست متهم می‌کنند و خودشان را اینگونه نشان می‌دهند. این طبیعی است و ما هم هیچ ابایی از اینکه بگوییم کمک به دولت‌هایی می‌کنیم که دچار این مشکلات شده‌اند، نداریم؛ چون این را مبارزه واقعی با تروریسم می‌دانیم. فرمانده سپاه در بخش دیگری از این گفت‌وگو به ماجرای حمله

اتحاد ایراد گرفتند، چون سیاسی نبود. حالا معاون سیاسی هم شد. آیا این رژن خوب نیست؟» و دیگری جواش را اینگونه داد که «آقای روزنامه‌نگار این رژن محبوب است نه رژن خوب.

اگر برخی موقعیت عمادالدین خاتمی را داشتند رشد را از معاون رئیس‌جمهوری آغاز می‌کردند نه فعالیت اصولی حزبی.» این جواب هم البته خود به عرف شدن ژن خوب در میان اصلاح‌طلبان صحه می‌گذارد. روزنامه‌آفتاب یزد در پاسخ به انتقادات، تیتیرژن محبوب را زد نشان دهد با آقازادگی در همه جا هم مخالف نیست.

فرماندهان نیروهای مسلح عراق در جریان رزمایش مشترک با نیروهای مسلح ایران

فرماندهان نیروهای مسلح عراق در جریان رزمایش مشترک با نیروهای مسلح ایران

مگانه‌روز

کبری آسویار

اشتباه فاحش موسوی در عاشورای ۸۸

نوع موضع‌گیری میرحسین موسوی در مورد وقایع عاشورای ۸۸ و محتوای بیانیه‌ای که چند روز پس از آن فاجعه منتشر کرد، نشان داد او اصرار دارد سیاست‌ورزی را از مسیر اوهام و از کانال اطلاعات و تحلیل‌های یکسویه و در نهایت فتنه‌انگیزی طی کند. او گرچه پیش از این هم بارها در طول روزهای پس از انتخابات خرداد ۸۸ راز آشورا نشان داده بود که تحت تأثیر محاسبات نادرست، اطلاعات کانالیزه و تحلیل‌های جهت‌دار قرار دارد و مثال روشنتش هم اعلام پیروزی در انتخاباتی بود که هنوز زمان رأی‌گیری آن به پایان نرسیده بود، اما موضع‌گیری او در مورد وقایع عاشورا را می‌توان یکی از اصلی‌ترین اشتباهات سیاستمداری دانست که خودرا «فخست‌وزیر امام» می‌نامید و می‌خواست رئیس‌جمهور مردمی باشد که عاشورا مقدس‌ترین باور دینی‌شان است.

عاشورای ۸۸ در حالی مردم از عزای حسینی به خانه برگشتند که در اخبار سراسری سیما با صحنه‌های عجیبی در برخی خیابان‌ها روبه‌رو شدند؛ شعارهایی که قلم از تکرارش شرم دارد و «مرگ بر اهل ولایت فقیه» ساده‌ترین آنها بود. مردم صدای سوت و کف و هلهله شنیدند، حمله به جوانان نیرو انتظامی را دیدند، آتش‌زدن پرچم‌های عزای اباعبدالله را دیدند و شوکه شده، خیره به تلویزیون ماندند، آیا این تهران، بزرگ‌ترین شهر شیعه جهان بود؟ و تازه مردم هنوز خبردار نشده بودند که آشوبگران جوانی را زنده آتش زدند، جوانی را برهنه کردند و هر کس با هر چه در دست داشت، بر سر او ریختند!

موسوی به عنوان یک سیاستمدار شیعه در کشوری که عاشورایش مردم‌زندی سیاسی و بعضاً حتی مذهبی و دینی نمی‌شناسد، باید از فجاجع بی‌شائبه آمد اعلام برآنت می‌کرد و البته راه هم برای چنین اعلام برآنتی باز نبود، چه آنکه رسانه‌های حامی نظام اصراری بر الحاقی هتک‌کنندگان عاشورای ۸۸ به او نداشتند و بارها اعلام کردند توهین‌کنندگان به عزای حسینی قریب ب اتفاق بهایی و سلطنت‌طلب و اعضای گروهک تروریستی مجاهدین خلق هستند که اساس رأی ندهاد و انتخابات را تحریم کرده بودند و این یعنی حساب این جماعت را از ۱۳ میلیون نفری که در انتخابات به موسوی رأی داده اند، جدا کرد. اما مردم حسین موسوی در یک موضع‌گیری عجیب، آشوبگران را مردم خداجو نامید که یاسحسین کوبان به خیابان آمده‌اند! او اصرار غریب و فخر عجیبی داشت که این آشوب‌خوین را به نام خود و حامیانش تمام کند، مردمی که ۱۳ میلیون نفر بودند و هر گره‌برخی‌شان در مرتکب نتیجه انتخابات ۸۸ ابهاماتی داشتند، اما راضی بودند آن‌ها به هتک عاشورای حسینی و حمله به عزاداران امام دارد که ما برای مراسم عاشورای ۸۸ بیباینه و دوتوی نداشتیم، ولی مردم (مردم!) خودجوش آمدند و با خودش نمی‌گوید چرا خودم را به جماعتی می‌چسبانم که با دعوت من و خاتمی و کروب‌ی به میدان نیامده‌اند! و نمی‌گویند که با دعوت چند نامه رسانه‌های منافقین و بهایی و سلطنت برای آشوب در عاشورا را ناناید بگیرم، آیا باقی مردم هم داده‌می می‌گیرند و همه برنامه ریزی‌ها برای هتک عزای حسینی را کم‌کم یکن تلقی می‌کنند؟

دیگر نیازی نبود نظام و رسانه‌های مخالف فتنه برای آگاهی مردم تالش‌ی کنند، حمایت موسوی از آشوبگران حسینی ناخوسته این گزاره را برای مردم روشن کرد که میدان جنگ ریاست جمهوری نیست و آن فتنه‌ای که برخی جلوه‌هایش را در خیابان‌های تهران می‌بینند، از یک دعوا ی خاتمی و انتخاباتی، نه فقط به جنگ برای عدم موجودیت نظام رسیده، بلکه اگر حادثگی و هماهنگ برای مبارزه با فتنه سبز بیرون نیابند، مقدمات دینی‌شان هم از هتک در امان نیستند. مردم حسین موسوی آدمی می‌مانست که گویان مردم ایران را نمی‌شناسد و نمی‌داند این مردم سرر عاشورای بعد کوتاه نمی‌آیند.

موسوی البته چنین اشتباه فاحشی را که مرگ سیاسی‌اش را رقم زد، مدتهاً باهنگ نند؛ بلکه او از ماه‌ها قبل مسیری را پیمود که لاجرم او را به خداجو نامیدن هتک‌کنندگان عاشورای ۸۸ می‌رساند؛ بارها او او گفته شد که مملکت‌ش در اعتراض به نتیجه انتخابات به گونهای بوده که نظام ظلم از گروهک‌های مختلف را پشت او جمع کرده، از دارو دسته زجوی تا سلطنت‌طلب‌های مجیزگوی شاهزاده رضا تا

بهایی‌ها تا صهیونیست‌ها و تا همه آنهایی که آرزویشان سرنگونی حکومت بر آمده از انقلاب خمینی (ره) بوده است و اعلام برآنت نکرد. موسوی خود خواست مردم خداجوش آشوبگرانی از بهایی‌ها و زجوی‌ها باشند که فطهر عاشورا سوت و کف می‌زنند و شعارهای ریگی می‌دهند و جوان مردم را زنده آتش می‌زنند، نظام چه باید می‌کرد؟ هیچ، جمهوری اسلامی نشست و شکوه ۹۰ دی مردم عاشورای ایران را نظاره کرد، دیگر کاری نداشت انجام دهد. موسوی خودش را درون چاه انداخته بود و مردم خودشان به خیابان آمده بودند. نظام همچنان صوری کرد و حداقل تا یک سال بعد کوچک‌ترین بر خوردی با موسوی نشد.

گزیده‌خبر

قدر دانی سپاه از حضور حماسی مردم

در مراسم تشییع شهید حججی

در پی برگزاری مراسم باشکوه تشییع و خاکسپاری شهید مدافع حرم پاسدار محسن حججی با حضور خیصل عظیم میلیون‌ها عزادار حسینی در تهران، مشهد، اصفهان و تیفق آباد، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با صدور پیامی از وداع عاشورایی آحاد ایرانیان فهمیم و غیر تمند قدر دانی کرد. در بخشی از این بیباینه آمده است که برگزاری مراسم باشکوه تشییع و خاکسپاری شهید مدافع حرم، پاسدار محسن حججی، با نمایان ساختن پیوند وثیق و ناگسستنی ایرانیان با ارزش‌ها و آرمان‌های دینی، انقلابی و تاریخی مود احترام این سرزمین، تصویر در خشان و معنادار دیگری دین و عزم و اراده خلل ناپذیر آنان در عرصه مقاومت و پایداری برابر دشمنان دین و وطن و معاندان انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را در معرض جهانیان قرار داد.

این بیباینه تأکید می‌کند: بی‌شک، اندیشه و عمل شهید حججی و استواری و صلابت ظریحی‌ها و در حافظه تاریخ ملت ما زرفتر و پایدارتر، چراغ راه قهرمانان تیره‌ای آینده این کشور قرار می‌گیرد و شور و تحرک انقلابی و روح هوشمندی و هوشیاری برابر دشمن را در جای‌جای میهن عزیزمان زنده نگه خواهد داشت.

در پایان این بیباینه آمده است: شرکت آحاد مردم و مسئولین از جمله جوانان پرشور و غیرتمند در آیین‌های تشییع و خاکسپاری شهید عزیز و همیشه جاوید، پاسدار محسن حججی، حضور انبوه، متراکم و شگفت‌آور همگان در این خرداد عاشورایی، به‌ویژه یادآور این حقیقت است که پس از الطاف و امداد‌های الهی و عنایات‌های بیت عصمت و طهارت (ع) و هدایت‌های رهبر حکیم و فرزانه انقلاب اسلامی (مدظله‌العالی) این سرمایه عظیم ملت ایران است که همواره حامی و پشتیبان اصلی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بوده و بر این اساس با قدر دانی و سباس از خلق این حماسه‌ی بزرگ، فرزندان ملت ایران در این نهاد انقلابی اجازه نخواهند داد اعتماد ملت و نیز عهد و پیمان دینی برینی که در صیانت از سیر امنیت، شرف و حیثیت مردم عزیز، بسته شده است، با نفق‌ها و دسیسه‌های رنگارنگ جبهه دشمن و بدخواهان انقلاب و نظام، متزلزل و خدشه‌دار گردد.